
 

2023年 8月吉日 

お得意様各位 

 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼 

申し上げます。 

  

先日は弊社の情報不足によりトレカ白箱のサイズ変更で大変ご迷惑をお掛けいたしました。

申し訳ございません。 

7471 ﾄﾚｶ用紙箱(小)白 縦切目無 W70xH107xD10 1000 枚/s 

7477 ﾄﾚｶ用紙箱(小)白 縦切目有 W70xH107xD10 1000 枚/s 

こちらの 2種は元のサイズの H107へ戻します。 

入荷は 8 月末を予定しております。申し訳ございませんが入荷までもう少々お待ちくださ

い。 

サイズ変更をした H110 タイプをご要望のお客様もいらっしゃいますので、商品コードを変更して

発売致します。 

トレカ自販機用白箱は種類が全 7 サイズとなりましたので下記へ全サイズを記載致します。 

ご確認の程宜しくお願い致します。 

敬具 
 

【トレカ自販機用白箱 全サイズ】  

 

 

トレカ自販機用白箱 全サイズのご案内 
 


